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Sənədlərin ekspertizası və prosesin izlənməsi haqqında 
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Sənədlərə baxılması 

Müraciətin gedişatı və statusu haqqında məlumatlar şəxsi kabinet vasitəsi ilə izlənilir. 

 

 

 

Ərizələr (müraciətlər) ilə əlaqədar edilmiş status dəyişiklikləri və müvafiq tələblər şəxsi 

kabinetdə əks olunur. Dəyişikliklər baş verdiyi zaman müraciətçinin ərizəsində qeyd etdiyi 

elektron poçt və mobil nömrəsinə bildiriş göndərilir.  

 

Müraciətçi tərəfindən təqdim olunan sənədlərdə çatışmazlıqlar aşkarlandıqda və (ya) 

sənədlər tələb olunan qaydada yüklənilmədikdə, habelə, əlavə sənəd tələb olunduqda, 

ərizə geri qaytarılır və bu zaman müraciətin statusu “Ərizəniz qəbul edilməmişdir” 

olaraq qeyd olunur:  

 

 

 

Belə olduğu təqdirdə, “Ərizə” düyməsinə basaraq yaranmış problem və (ya) tələblərlə 

tanış olmaq olar. Yaranmış problemin və (ya) tələbin mahiyyəti haqqında məlumat 

aşağıdaki kimi göstərilir: 
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Müraciətçi tərəfindən bildirişdə qeyd olunan dəyişikliklər həyata keçirildikdən sonra 

“Növbəti” düyməsinə basmaqla, ərizə yenidən təsdiqlənilməlidir.  

Təqdim olunan sənədlərin və məlumatlar tələblərə uyğun olduğu təqdirdə, ərizə müvafiq 

ekspert qrupu tərəfindən icrraata götürülür və bu zaman müraciətin statusu “Ərizəniz 

qəbul edilmişdir” olaraq qeyd olunur: 

 

 

Ərizənin statusunda əks olunmuş dəyişikliklərin izlənilməsi  
 

Ərizə ilə bağlı aşağıda göstərilən statuslar qeyd oluna bilər. 
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Statusun mahiyyəti ilə bağlı ətraflı məlumat statusun altında əks olunur. 

Ekpsertiza prosesinin tərkib hissəsi olan müsahibədə iştirak etmək zərurəyi yaranarsa, 

müraciətçinin şəxsi kabinetində aşağıdakı məlumat əks olunur: 
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Çatışmayan sənəd olduqda, ali təhsil sənədləri ilə əlaqədar müvafiq sorğu göndərildikdə 

və ya təyin edilmiş müsahibədə iştirak etmədikdə müraciətin icraatı dayandırılır:  

 

 

 

Müraciətə dair müsbət qərar qəbul edildikdə, elektron ərizədə aşağıdakı məzmunda 

məlumat əks olunur və şəhadətnamənin elektron surətini əldə etmək üçün ərizənin status 

hissəsində əks olunan “Şəhadətnaməni yoxla” bölməsinə sıxmaq kifayətdir: 

 

  

 

Müraciətə dair mənfi qərar qəbul edildikdə, şəxsi kabinetdə aşağıdakı məzmunda 

məlumat əks olunur: 
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